TRANSPARÊNCIA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN,
ABRANGENDO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUPORTE. Bem
como  parecer  jurídico  emitido  nos  autos,  sou  favorável  à
contratação da empresa: A.O.S SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº.  11.385.898/0001-80,  pelo valor  total  de R$ 18.600,00
(Dezoito mil e seiscentos reais).

RATIFICO, O Despacho do Ilmaº. Sraº. THAIZE ANIELLY INÁCIO
DE  LIMA  ALMEIDA,  Presidente  da  Comissão  de  Contratação,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato, no
Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande